LEI N2325/81

ADELINO ANTONIO ALVES, Prefeito Municipal

de Rubin4ia, Estado de São Paulo, no uso

das atribUiçaes que lhe são conferidas -1

• por lei,;etcc..
FAZ SABER que a Câmara Municipal decreta=

e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

AUTORIZA A'IJEBRA2:XJ2.3:2=\l-"STnNIO COM A CMTES1.

ARTIGO 19) - Fica a Prefeitura Municipal de Rubindia, au-

torizada a celebrar convénio com a Companhia de Construções Es

colares do Estado de São Paulo, visando a construção de vestiá

rios na E.E.P.S.G. " Rubens cle,Oliveira Camargo" em Rubinêia.
o 	4 	• 	• 	• 	 •

ARTIGO 22) - Para os fins doartigo 12, fica autorizada a

abertura de crédito suplementar de at4 Cr$ 800.000,00 (Oitocen , 	• 	• 	7 	 , 	 , 	o 	•

tos Mil Cruzeiros).
• 1
	 . 	, 	.

ARTIGO 32) - Esta lei entrará am vigor-na data de sua pu--
. 	• 	• 	•

blicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeiturq Municipal de Rubindia,

Em 11 de maio de 1981

Registrada e publicada no livro próprio com arquivamento no Car

t6r.io de Registro Civil e Anéxo local, nadata supra.•

valdo Carneiro.

Secretaria.-

4 —

	Page 1